caufa exheredationis expreffis verbis in cit . nov . non iit appoiita ,

plura quidem pro hac lententia adduci pollent , fed quia ex uno
fonte promanant , brevitatis Itudioinhocunofubliftimus :

VL

Hic non omittenda eft famofa & intricata Juris queftio , utrum

nempe ii filius fuus fub conditione cafuali vel mixta heres inffiitutus
fit , tellamentum in totum annulletur , an vero rejedto omni grava¬

mine a legitima Tellamentum adhuc fubiillat ? ig . cum Hahn ad

Wefenb . adtit . de condit , infi . n . i . verf .filius autem quod de Jurenovif -

iimo fer l . 30 . / . ii . cod . de weff . Tefiam , filius fuus nequidem fub con¬

ditione poteilativa cum effedtu inllitui poilit , fed omnes conditiones

pro non adjedlis habeantur , in eo vero , quod ultra legitimam eft ,
conditionem expectandam cllc , que li non adimpleatur nocebit he¬

redi inftituto usque ad legitimam tellamentum vero iubliftat Berltch .

p , 3. con . 14 . n . J . & feqq . vn .
Tertium Teftamenti folennis requilitum eft ipfa feriptura , mo¬

do a Teftatore vel ejus mandato confeda / . hac confultjfima § . / . cod .

de te fiam , livero notarius circa formam inftmmenti iuper condito

Teftamento confecli quid incuria forte neglexerit , tenor Teftamenti
ta -
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tamen ex depolitione teftium conftare poflit , teftamentumauthoritate
l . u . Cod . de tejlam . fujlinebitur Strick . tncaut . ttflam . cap . / c . § . 46 .

VIII .

Exrequifitisadteftamenti valorem 4to loco pertinent teftes nu¬

mero feptem puberes , ad hocfpecialiter rogati , ut teftamenro fubfcri -

bant & annulo fignent , inidonei autem iunt fervi L . 3z -ff . de K . J . im¬

puberes L . 209 Jf . de verb .fign . foeminae § . 1 . Injl . de tejlam . qui integra :

fama ; non iunt , uti ob famofum carmen damnati L . 18 . § . I . f . qui

tejamfac . pojf . ingenere , qui Judicio vel publico vel privato Cri¬
minis alicujus convicti L . 14 . & 15 .ff . de tejhb . Autb . credentes cod . de

Haret . I . / . cod . de apofl .

Quaeres , Utrum unus lirrerarum peritus pro alio litrerarum im¬

perito telle ( fuppofiro loco ubi plures litterarum periti reperibiles ) te -

ftamentofubfcriberepoilir ? jjt . Negative .

demque tempore colle & is , coram quibus teftator nuncupat hasredem ,

ideftviva voce , quid de rebus fuis Heri velit , declarat L . 29 . infn Cod .

de tejlam . & in hoc teftamenro Imperator per L . 26 , cod de tejlam . om¬

nem formalem teftamentorum quoad fubfcriptionem &C fubfignatio -